CASA PUNtO
ALVES DE ARAÚJO

CAMAJRA MUNICirAL D lA
^ ^ A M A R A J I

TmbolkoiKfo pnm  6

' uiUNiCIPAL DE AMARAJI
. P R O V A D O

Ah ■ d °. ^  /ia

Amaraji, 14 de fevereiro de 2022.

•“'̂ FNTÉ
REQUERIMENTO N2 007/2022

Requeiro à Mesa Diretora depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, que seja
enviado ofício a Exma. Prefeita Aline Gouveia, solicitando a disponibiiização do ônibus
amarelo escolar, para os alunos de cursos superior, até quando normalizar o contrato de
um ônibus adequado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Amaraji, em 14 de fevereiro de
2022.

Atenciosamente,

ERON DAStLVA
Vereador

A Exma. Srta. Aline Gouveia
Prefeita neste Município
Amaraji-Pe

«UA «OCHA PONTUAL, 60, CENTRO, AM ARAii PE - CEP: 55515-000 FONE/FAX; (81) 3553-2161
E-moü. camorQamarQ|i(S>tic^moil.coni CNPJ - 11.507.043/0001-84